ft PREFEITURA DA CIDADE DE
•Jâmara Municipal de Vradorc-s1
CNPJ/MF: 24.300.08910001-70

Sistema de Controle Interno 1
PROTOCOLO

Recebido em 	Q2

LEI ORDINÁRIA DO EXECUTIVO N° 594/2023, DE 23 DE NO VEM
ssinatur2

EMENTA: Denomina de ANTÔNIO MARTINS DO

NASCIMENTO a Praça Pública da Rua Major

cláudiõ Leite de Mdtade, nesse mumcípio de

Brejinho-PE

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BREJINHO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas legais atribuições, na forma estabelecida na Lei Orgânica do
Município faz saber que a Câmara de Vereadores votou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. l - Fica denominada de Antônio Martins do Nascimento  a Praça Pública da Rua Major
Cláudio Leite de Andrade nesse Município de Brejinho - PE.

Art. 20  - As despesas decorrentes desta Lei correrão em conta de dotação orçamentária própria.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor imediatamente à data de sua publicação oficial.

o
	 Brejinho - PE, 23 de novembro de 2023

1

GILSOMA4ENTO  DA COSTA

Pref o
prefeitO

CPF: 781.O85.004'
Bre)Iflh0PE

PUBLICADO E

&i  /?-3

Respo

*.,(87)  3850-11 56 	0 prefeitura©brejinho.pe.gov.br  QRua Severino da Costa Nogueira, 153 - Centro. Brejinho - PE. 56740-000

2021, Todos os diroitos rso,odos, ProeItum Munk,pal do 8t'ojnho 1 CNPJ: 1.358.173/0001-00

A Terra Mãe do Rio Pajeú